Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que
pelo presente EDITAL fica NOTIFICADA a Associação dos Produtores Vale do Rio Alegre- APROVALE, para que tome
conhecimento da Tomada de Contas Especial instaurada no Instrumento Contratual nº 001/2009, referente a obra de
pavimentação asfáltica nas rodovias estaduais MT-249, no trecho: Nova Maringá - MT-492 - Fazenda Birigui e MT-492 -
São José do Rio Claro à Fazenda Birigui, decorrente da Concorrência Pública nº
001/2009/CVNº251/2008/ASSOCIAÇÃO/SINFRA, em conformidade com o art. 9º da Resolução Normativa nº 024/2014 -
TP.

MARCELO DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística - SINFRA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9ba290b1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T06:30:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial